CEVAP TUTANAĞI
	OKUL
	TARSUS BARABAROS HAYRETTİN KIZ AİHL
	SINIFLAR
	12

	ÖĞRETİM YILI
	2021…/2022….
	SINAV TARİHİ
	14.06.2022

	SINAVIN ADI
	BEKLEMELİ - SORUMLULUK
	SINAV GÜNÜ
	SALI

	SINAVIN TÜRÜ
	YAZILI / SÖZLÜ / UYGULAMA
	SINAV SAATİ
	13.00

	SINAVIN DÖNEMİ
	YAZ – GÜZ -- ŞUBAT
	SINAV SÜRESİ
	40’

	DERS
	T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-12
	KOM. TOP. SAATİ
	12.00



	Soru No
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	TOPLAM

	Puan
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	100


	Sınav Komisyonu toplanarak Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliğinin 43. ve 47. maddeleri gereğince yapılacak olan sınav için CEVAP ANAHTARINI aşağıya çıkartmış olup puanlama bareminin yukarıda belirtildiği şekilde olmasını kararlaştırmıştır.
                          ÜYE                                                                                           ÜYE

        ………… Metin SÜREN ……………….                                        …………… Ali İrfan YILDIZ ……………
                 (Ad-Soyad-İmza)                                                                        (Ad-Soyad-İmza)
SORULAR
1-Atatürk SELANİK şehrinde doğmuştur.
2- Millî Mücadele’nin amaç, gerekçe ve yönteminin belirtildiği belge AMASYA GENELGESİ’dir.
3- Hatay dışında günümüz Suriye sınırını belirleyen antlaşma ANKARA ANTLAŞMASI’dır.
4-Atatürk ilkelerinden olan din ile devletin ayrılığını ifade eden ilke LAİKLİK ilkesidir.
5-Eğitim ve öğretim işlerinde birliğin sağlanması amacıyla çıkarılan kanun TEVHİD-İ TEDRİSAT KANUNU’dur.
6-Boğazların bugünkü statüsü MONRÖ BOĞAZLAR SÖZLEŞMESİ ile belirlenmiştir.
7-2. Dünya Savaşı’nı başlatan ülke ALMANYA’dır.
8-2. Dünya Savaşı’ndan sonra ortaya çıkan Doğu Bloku’nun lideri olan ülke SSCB’dir. (SOVYET RUSYA)
9- Türkiye, Kıta Sahanlığı sorununu YUNANİSTAN ile yaşamaktadır.
10-Filistin Devleti’nin kurulması için başlatılan bağımsızlık mücadelesine İNTİFADA denir. 


CEVAP

 

TUTANAĞI

 

OKUL

 

TARSUS BARABAROS HAYRETTİN KIZ AİHL

 

SINIFLAR

 

1

2

 

ÖĞRETİM YILI

 

20

2

1

…/20

22

….

 

SINAV TARİHİ

 

1

4

.0

6

.2022

 

SINAVIN ADI

 

BEKLEMELİ

 

-

 

SORUMLULUK

 

SINAV GÜNÜ

 

SALI

 

SINAVIN TÜRÜ

 

YAZILI

 

/

 

SÖZLÜ

 

/

 

UYGULAMA

 

SINAV SAATİ

 

1

3

.00

 

SINAVIN DÖNEMİ

 

YAZ

 

–

 

GÜZ 

--

 

ŞUBAT

 

SINAV SÜRESİ

 

40’

 

DERS

 

T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

-

12

 

KOM. TOP. SAATİ

 

1

2

.00

 

 

Soru 

No

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

9

 

10

 

11

 

12

 

13

 

14

 

15

 

16

 

17

 

18

 

19

 

20

 

TOPLAM

 

Puan

 

10

 

10

 

10

 

10

 

10

 

10

 

10

 

10

 

10

 

10

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

100

 

 

Sınav Komisyonu toplanarak 

Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliğinin 43. ve 47. maddeleri gereğince yapılacak 

olan sınav 

için

 

CEVAP ANAHT

ARINI

 

aşağıya çıkartmış olup puanlama bareminin yukarıda belirtildiği şekilde olmasını 

kararlaştırmıştır.

 

                   

       

ÜYE                                                                                           ÜYE

 

 

        

…………

 

Metin SÜREN 

……………….                                        …………… 

Ali

 

İrfan YILDIZ

 

……………

 

        

      

  

 

(Ad

-

Soyad

-

İmza)                                                             

         

 

 

(Ad

-

Soyad

-

İmza)

 

SORULAR

 

1

-

Atatürk 

SELANİK

 

şeh

rinde doğmuştur.

 

2

-

 

Millî Mücadele’nin amaç, gerekçe ve yönteminin belirtildiği belge 

AMASYA GENELGESİ

’

dir

.

 

3

-

 

Hatay dışında günümüz Suriye sınırını belirleyen antlaşma 

ANKARA ANTLAŞMASI

’dır.

 

4

-

Atatürk ilkelerinden olan din ile devletin ayrılı

ğını ifade eden ilke 

LAİKLİK

 

ilkesidir.

 

5

-

Eğitim ve öğretim işlerinde birliğin sağlanması amacıyla çıkarılan kanun 

TEVHİD

-

İ 

TEDRİSAT KANUNU

’dur.

 

6

-

Boğazların bugünkü statüsü 

MONRÖ BOĞAZLAR SÖZLEŞMESİ

 

ile belirlenmiştir

.

 

7

-

2. Dünya Savaşı’nı başlatan ülke 

ALMANYA

’dır.

 

8

-

2. Dünya Savaşı’ndan sonra ortaya çıkan Doğu Bloku’nun lideri olan ülke 

SSCB

’

dir

. (

SOVYET RUSYA

)

 

9

-

 

Türkiye, 

Kıta Sahanlığı sorunun

u 

YUNANİSTAN

 

ile yaşamaktadır.

 

10

-

Filistin Devleti’nin kurulması için başlatılan bağımsızlık mücadelesine

 

İNTİFADA

 

denir.

 

 

 

